PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

                                  PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA

                                   Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

                        C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (0x18) 3866-1308

                      CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo
                                                                   e-mail: florarica@ig.com.br

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015- EDITAL DE EXTRATO DE RECURSO Nº 07/2015

1- PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIAS, Prefeito do Municipio de Flora Rica,

Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal,
o Edital de Extrato de Recursos contra o Edital de Classificação Geral.

NOME RG CARGO RESULTADO

JOSILENE DE OLIVEIRA COSTA 32.699.835-4 COZINHEIRA PROCEDENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flora Rica/SP, 30 de Setembro de 2015.

PAULO ROGERIO FLORENTINO DE FARIAS
PREFEITO MUNICIPAL DE FLORA RICA